
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 23» 

 

Приказ № 23 

 

«О разработке Дорожной карты по  

подготовке к ГИА-2022 и плана 

мероприятий по проведению  

психологической подготовки к ГИА».                                          от 15.09.2021 г. 

 

  На основании приказа Министерства образования и науки РБ от 03.08.2021 № 1105 «Об 

утверждении «дорожной карты» для подготовки к ГИА по основным образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в РБ в 2022 г.», приказа 

Комитета по образованию администрации г. Улан-Удэ от 13.09.2021 № 1808 «Об 

утверждении «Дорожной карты» по подготовке, организации и проведения  ГИА по 

основным образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в г. Улан-Удэ в 2022 г.» и в целях подготовки к ГИА  

Приказываю: 

1. Создать рабочую группу по разработке Дорожной карты по подготовке к ГИА по 

образовательным программам основного общего образования в 2022 г. и Плана 

мероприятий по проведению психологической подготовки к ГИА всех участников 

образовательного процесса выпускного класса в следующем составе: 

                    1) Директора школы  Горбовой Л.И. 

                    2) Зам директора по УВР Байковой Т.К 

                    3) Классного руководителя  9 класса  Бишадаевой Ю.Н. 

                    4) Школьного психолога Бузиной Л.А. 

2. Назначить руководителем группы зам директора по УВР Байкову Т.К. 

3. Рабочей группе разработать Дорожную карту по подготовке к ГИА по образовательным 

программам основного общего образования в 2022  г. и План мероприятий по проведению 

психологической подготовки к ГИА всех участников образовательного процесса 

выпускного класса  в срок до 20.12.2021 г. 

4. Отчёт о деятельности рабочей группы заслушивать на планерных совещаниях согласно 

плану проведения совещаний. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 
Ознакомлены: 

 

Байкова Т.К. 

Бишадаева Ю.Н. 

Бузина Л.А. 

 


